

Lubin, dnia 11 sierpnia 2009r.

wg rozdzielnika

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców dotyczącym wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n.: „Przebudowa ulicy Kościuszki w Lubinie”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 23.07.2009r. pod numerem 118639-2009 Zamawiający na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych – (tekst jednolity: Dz. U.z 2007r., Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) udziela wyjaśnienia i zamieszcza na stronie Zamawiającego <http://www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl>).

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, **przedłuża termin składania ofert** do dnia **17.08.2009r.** do godz. **9:00.**Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 9:15.

Wadium należy wnieść najpóźniej do dnia **17.08.2009r.** do godz. **9:00.**

PYTANIE 1

Kiedy Wykonawca otrzyma prawomocny projekt organizacji ruchu tymczasowego?

ODPOWIEDŹ:

Projekt czasowej organizacji ruchu zostanie przekazany Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

PYTANIE 2

Czy organizacja ruchu tymczasowego jest skoordynowana z wymogami kolejności prowadzenia robót instalacyjnych?

ODPOWIEDŹ

Organizacja ruchu drogowego tymczasowa jest skoordynowana z robotami instalacyjnymi.

PYTANIE 3

Proszę o wskazanie odpowiedzialności Wykonawcy za plac budowy w okresie po 30.11.2009r. do 30.03.2009r. w zakresie ruchu pieszego. Czy projekt org. ruchu tymczasowego przewiduje i opisuje problematykę chodników i ścieżki rowerowej w okresie zimowym.

ODPOWIEDŹ

Odpowiedzialność za plac budowy spoczywa zgodnie z Prawem Budowlanym na kierowniku budowy.

PYTANIE 4

Proszę sprecyzować zakres prac do okresu węzłowego tj. czy mają wykonane prace instalacyjne i brukarskie w zakresie jezdni wraz z wszystkimi nawierzchniami bitumicznymi.

ODPOWIEDŹ 4

Tak.

PYTANIE 5

Proszę o zweryfikowanie terminu 30 listopada 2009 co do zakresu niezbędnego, gdyż wg nas jest on zbyt krótki do realizacji tych prac. Ponadto informujemy, iż na stronie internetowej Zamawiającego nie dołączono dokumentacji technicznej dot.:

- przekroju poprzecznego
- przekroju podłużnego
- projektu robót elektro-energetycznych
- projektu geotechnicznego

ODPOWIEDŹ:

Termin dot. 30 listopada nie może ulec zmianie. Należy tak przygotować harmonogram robót oraz organizację placu budowy, aby dotrzymać wskazanego terminu.

W załączeniu i uzupełnieniu plan sytuacyjno-wysokościowy i przekroje. Przekrojów podłużnych w tego typu projektach raczej się nie stosuje (nie ma zasadniczych zmian niwelety ani ukształtowania terenu). Załączony plan sytuacyjno-wysokościowy zawiera dużo więcej szczegółów i informacji. Jako uzupełnienie części energetycznej dołączono materiał od projektanta tj. rys. nr E01 i E02, opis techniczny, schemat identyfikacji sieci, zestawienie materiałów, zestawienie kolizji.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Lech Dłubała
Sekretarz Miasta